Lateranensis, Laurentius de Bertonibus notarius, lacovacci).

1499, 8 aprile. « Anno domini 1499 Pontificatus S. D. N. Alexandri

papae Sexti indictione secunda mensis aprilis die 8 nobiles viri

Altus de Nigris regionis Trivii et dominus Marianus de Magistris

regionis Pontis Guardiani Societatis assequuti sunt possessionem

dicti officii, quorum tempore soluta fuerunt anniversaria nobili

viro D. Dominico de Starsis regionis Arenulae Camerario hospi-

talis » (In Catasto 5»»» Sahatoris, Magalotti, Marangoni, Istoria &c.

p. 320).

1499. « Dominus Leonardus Cincii de Viterbio receptus fuit tem-

pore nobilium virorum Alti de Nigris et Mariani de Magistris

Guardianorum de anno 1499 ». (In Catasto S^^ Sahatoris, lacovacci).

1499. « D. Marianus de Magistris scriptor Apostolicus et D. Faustina

de Paparonibus eius uxor, qui volunt sepeliri in Ecclesia Sancto-

rum Gelsi et luliani Solverunt florenos centum domino Came-

rario prò remissione suorum peccatorum ». (In Catasto 5»»» Sal-

vatoris, lacovacci, Magalotti).

1499. « Agabito de Magistris Conservator ». (Magalotti).

1499. *^ Agabitus Pauli Benedicti dello Mastro receptus 1499 ». (In

Catasto S"** Sahatoris, lacovacci).
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1 500. « Lesbiae Velliae foeminae Romanae nobilitatis, et pudicitiae

praeclarae Pompei de Magistris uxori . obiit anno Domini .md. »

(Lapide nella chiesa di S. Apollinare, lacovacci);

1500, IO luglio. « Quetatio 234 ducatorura facta per providum vi-

rum Evangelistam dello Mastro Candelotarium de regione Pa-

rionis, ad favorem Leonardi della Vite die io lulii 1500». (In

arch. Capitolino, Philippus de Antonatiis notarius, lacovacci).

1 500. Testamento di Gentile de Magistris. (In arch. Capit., Gasparo

Fontano, Magalotti).

1501. « Gentilis de Magistris legum doctor canonicus Sancti Ioannis

Lateranensis sepultus est in Ecclesia SS. Gelsi et luliani, prò quo

soluti fuerunt floreni quinquaginta per Dominam lacobam eius

matrem et haeredem Domino Camerario ». (In Catasto 5*"* Saì-

vatoriSy lacovacci, Magalotti).

1501, « Domina Carmenia uxor Domini Valerii de Magistris et filia

domini Dominici de Bonisauguriis sepulta est in ecclesia Sancti

Eustachii prò qua soluti fuerunt floreni quinquaginta per Dominum
Dominicum et prò eo per D. Baptistam de Palinis domino Ca-

merario ». (In Catasto 5»"* Salvatoris, lacovacci, Magalotti).

1502, 14 gennaio. « Instrumentum obligationis factae per Colam Sancti

Francisci Sancti Procopiì de solvendo ducatos sexaginta octo do-

mino Mariano De Magistris. Sub anno 1502 die i4''Ianuarii ».

(In arch. hospitalis Lateranensis, Laurmtius de Bertonibus notarius,

lacovacci).

1503, 24 aprile. « Anno Domini 1503 Pontificatus S. D. N. Alexan-

dri Sexti Indictione .vi. mensis Aprìlis die 24 nobiles viri Cincius

de Capozuchis de regione Campitelli et Marianus de Magistris

de regione Pontis assecuti sunt possessionem officii Guardianatus

quorum tempore soluta fuerunt anniversaria nobili viro Lucae de

Secte Spetiario Regionis Parionis Camerario hospitalis». (In Ca-

tasto S*"^ Salvatoris, lacovacci, Magalotti, Marangoni, Istoria &c.

p. 320).

1503, 25 maggio. « Instrumentum refutationis factae per dominum

Marianum De Magistris trecentorum florenorum Magistro An-

dreae Federici de Florentia alias depositatorum per dominum Ma-

rianum et per dominum Andream. Sub anno 1503 die 25 Mail».

(In arch. hospitalis Lateranensis, Laurentius de Bertonibus notarius,

lacovacci).

1503, 21 maggio. « Instrumentum Quietantiae factae trecentorum

florenorum per Marianum de Seze Domino Mariano de Magi-

stris sub anno 1503 die 21 Mali ». (In arch. hospitalis Lateranensis,

Laurentius de Bertonibus notarius, lacovacci).
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1503, 18 luglio, a Codicilli probi viri Evangelistae dello Mastro de

regione Parionis, die 18 lulii 1503 ». (In arch. Capit., Philippus

de Antonatiis notarius in folio, lacovacci.

1503, 12 novembre « Testamentum Domini Mariani de Magistris roga-

tum per D. Laurentium de Bertonibus sub anno 1503 die 12 No-

vembris quod productum fuit coram A. C. sub die 17 Septembris

1519 sivi 1517 (sic) per acta Ioannis lacobi Bucchae, qui reliquit

ius patronatus praesentandi Capellanum capellae S" Antonii de

Padua in Ecclesia SS. Gelsi et luliani, et illam dotavit, et reliquit

Societati quandam pensionem partis cuiusdam domus ». (In arch.

hospitalis Lateranensis, lacovacci).

1503, « Dominus Dominicus de Cecchinis sepultus est in Ecclesia

Sanctae Mariae in Campo Martio, prò quo soluti fuerunt floreni

quinquaginta per eius heredes quos portavit D. Marianus de Magi-

stris domino Lucae Camerario ». (In Catasto 5»»*' Salvatoris, la-

covacci).

1503. « Instrumentum obligationis factae per Antoninam lacobi lotii

de restituendo ducatos quinquaginta et unum et boi. 45 casu quo

non obtineat quandam domum quam ei promisit vendere de qua

nunc lis habetur cum domino Mariano De Magistris quas pecu-

nias sibi mutuavit. Si obtinebit dictam domum excomputabit in